
                                     

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

  РІШЕННЯ 
 

смт  Софіївка                                    №  183                          19 жовтня 2023 року 
  

Про  продовження терміну дії дозволів на 
розміщення зовнішньої реклами 

 

           Враховуючи звернення Департаменту інформаційної діяльності та 
комунікацій з громадськістю Дніпропетровської обласної державної 
адміністрації та представлені документи, керуючись ст.16 Закону України 
"Про рекламу", Типовими правилами розміщення зовнішньої реклами від 
29.12.2003 року, затвердженими Постановою Кабінету Міністрів України № 
2067, керуючись п.13  ч.1  ст.30 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", виконавчий комітет селищної  ради  вирішив: 

 

1. Продовжити Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій з 
громадськістю Дніпропетровської обласної державної адміністрації термін 
дії дозволу на  5 (п’ять) років на  розміщення зовнішньої реклами з 
02.12.2023р., рекламоносії розміром 3,0мх6,0м в смт Софіївка, вул. 
Каштанова,136А. 

2. Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій з 
громадськістю Дніпропетровської обласної державної адміністрації: 

2.1. Укласти  договір на  розміщення зовнішньої реклами з виконкомом 
Софіївської селищної ради. 

2.2. Після закінчення терміну дії договору провести демонтаж 
рекламних матеріалів. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника  
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О.   

 

        
 
Селищний  голова                                                     Петро СЕГЕДІЙ 

 

 


	УКРАЇНА
	МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ
	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ
	ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

